PAGE
2

                                                                     [image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИЧИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

           ТУКАЙ ЯЛ  ПОСЕЛЕНИН

           ДЕПУТАЧĚСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

           Апрелен 07 -меше 2022ç .№ 3/57
Тукай ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТУГАЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  07 апреля  2022 г.  № 3/57
село Тугаево

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Тугаевского  сельского   поселения    Комсомольского

района Чувашской  Республики от 24.04.2019 г. №3/92

«Об утверждении порядка проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния         и   надлежащего    технического обслуживания»
           Собрание  депутатов Тугаевского сельского поселения Комсомольского района  Чувашской  Республики решило:

           1. Внести изменения в Приложение № 1 к Порядку проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания, утвержденного решением Собрания депутатов Тугаевского сельского поселения  Комсомольского района  Чувашской  Республики от 24.04.2019 г. №3/92, изложив его в новой редакции согласно приложения к настоящему решению
          2  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном бюллетене
«Вестник Тугаевского сельского поселения Комсомольского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тугаевского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов

Тугаевского сельского поселения                                                           Борисов А.С.

Глава Тугаевского

сельского поселения                                                                                 Осипов А.А.
                                                                                                                                  Приложение
 к решению Собрания депутатов

Тугаевского сельского поселения

Комсомольского района

от 07  апреля 2022 г. № 3/57
                              Приложение № 1

к Порядку проведения осмотра зданий, сооружений в целях

оценки их технического состояния и надлежащего

технического обслуживания

                                              СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их
      технического состояния и надлежащего технического обслуживания

Председатель –  Осипов А.А., Глава Тугаевского сельского поселения;

Заместитель председателя – Афанасьева Р.Н., зам. главы администрации Тугаевского сельского поселения;

Секретарь- Казакова А.В., старший  специалист 1 разряда администрации Тугаевского сельского поселения

Члены комиссии:

1. Долгова Т.Н. - ведущий специалист-эксперт отдела капитального строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Комсомольского района (по согласованию);

2. Хораськина А.В. – главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства, экономики, имущественных и земельных отношений администрации Комсомольского района (по согласованию).